

Poznań, dnia 1 marca 2024 r.

OŚWIADCZENIE EVEREST FINANSE S.A.

W związku z publikacją przez Komisję Nadzoru Finansowego ostrzeżenia będącego następstwem złożenia przez Komisję zawiadomienia o podejrzeniu popełnienia przestępstwa w związku z działalnością Spółki, oświadczamy, że do dnia dzisiejszego Spółce nie zostały przekazane żadne informacje pozwalające na ustalenie, jakie czyny i w związku z jakimi zdarzeniami stanowią przedmiot zawiadomienia Komisji.

Nie mamy wiedzy, aby właściwe organy Prokuratury wszczęły jakiegokolwiek postępowanie w związku z podejrzeniem popełnienia jakiegokolwiek przestępstwa, a tym bardziej – aby członkom organów lub innym pracownikom Spółki postawione zostały jakiegokolwiek zarzuty.

Podkreślamy, że Spółka nie prowadzi działalności w obszarze dystrybucji ubezpieczeń, w tym w charakterze agenta ubezpieczeniowego. W świetle informacji upublicznionej przez Komisję, zdarzenia, stanowiące podstawę do publikacji informacji, miały wystąpić w 2019 r. Nie miały one dotyczyć działalności Everest Finanse S.A. w obszarze udzielania kredytów konsumenckich – i w związku z tym nie mogą w jakikolwiek sposób wpływać na bieżącą działalność Spółki.

Pragniemy wskazać, że w latach 2019–2023 Spółka owocnie współpracowała z jednym z największych i cieszących się najwyższym zaufaniem zakładem ubezpieczeń – Inter Partner Assistance S.A. Dzięki tej współpracy pomogliśmy w dotarciu ze skuteczną ochroną ubezpieczeniową do wielu Polek i Polaków. Działania Everest Finanse S.A. zawsze cechowały się najwyższym profesjonalizmem i troską o dobro Klientów – o czym świadczy zarówno satysfakcja Klientów, jak również zaufanie, jakim obdarza nas Inter Partner Assistance S.A.

Podejmujemy wszelkie możliwe działania w celu wyjaśnienia zaistniałej sytuacji i w tym zakresie wyrażamy gotowość do pełnej współpracy.

Everest Finanse S.A., działając na rynku polskim od 24 lat, od zawsze kieruje się najwyższymi standardami zawodowymi. Dbamy nie tylko o to, aby działalność Spółki była w pełni zgodna z normami prawa, ale przede wszystkim – aby działania naszych pracowników były etyczne, transparentne i jak najlepiej służyły interesom naszych Klientów. Zaufanie, którym nas obdarzają, jest tego najlepszym dowodem co jednocześnie jest potwierdzone systematycznie wykonywanymi na zlecenie zakładu ubezpieczeń Inter Partner Assistance S.A. od wielu lat badaniami satysfakcji klientów w zakresie przydatności produktów ubezpieczeniowych.



Zbyszko Pawlak
Prezes Zarządu Everest Finanse S.A.



Andrzej Dworcak
Wiceprezes Zarządu Everest Finanse S.A.